
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO 

CITTA' DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 406-09/16-01/02  

URBROJ: 2167/01-09/01-16-2 

Poreč-Parenzo, 08. veljače 2016. 

 

 

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 90/11, 83/13,  

143/13 i 13/14) i članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grad Poreča-

Parenzo“ broj 02/2013), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo donio je 

 

PLAN NABAVE GRADA POREČA-PARENZO 

U PRORAČUNSKOJ 2016. GODINI 

 

Članak 1. 

U proračunskoj godini planiraju se sljedeće nabave procijenjenih vrijednosti od 20.000,00 do 

200.000 kuna bez PDV-a i nabava radova do 500.000 kuna bez PDV-a: 

Redni broj  Predmet nabave 

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(bez PDV-a) 

Napomena  

1 2 3  

1 
Rekonstrukcija javne rasvjete Červar Porat - izrada 

projektne dokumentacije 

              

80.000,00     
 

2 
Zaobilaznica Poreč - južni krak (dionica Košambra-

Molindrio) - izrada dokumentacije 

              

80.000,00     
 

3 
Izgradnja infrastrukture i prometnica zone Srednji 

Špadići 

            

400.000,00     
 

4 Raskrižje Bolnica - izrada projektne dokumentacije 
              

80.000,00     
 

5 Izgradnja prometnica u Radnoj zoni Kukci 
              

80.000,00     
 

6 Obilaznica Nove Vasi - izrada projektne dokumentacije 
            

199.000,00     
 

7 
Uređenje Trga Joakim Rakovac - izrada projektne 

dokumentacije 

              

80.000,00     
 

8 
Prometnica Facinka - Kaufland - škola Finida  - izrada 

projektne dokumentacije 

              

80.000,00     
 

9 Rekonstrukcija gradske rive 
            

160.000,00     
 

10 
Prometnica u Vrvarima (5.krak)  - izrada projektne 

dokumentacije 

              

40.000,00     
 



11 Projektna dokumentacija spoja D75 i Pulske ulice 
              

80.000,00     
 

12 Izgradnja rotora Massa Lombarda 
            

200.000,00     
 

13 Izgradnja rotora Vranići 
            

280.000,00     
 

14 Izgradnja infrastrukture zone Facinka 
            

400.000,00     
 

15 Izgradnja rotora Bolnica 2 (Gioseffi-Andrića-Šantića) 
            

200.000,00     
 

16 Rekonstrukcija raskrižja Vlašića - Vrsarska 
            

200.000,00     
 

17 Uređenje parkirališta M.Lombarda 
            

480.000,00     
 

18 Izgradnja infrastrukture zone Saladinka 
            

400.000,00     
 

19 Izgradnja rotora Hugues - Somogy 
            

280.000,00     
 

20 Izgradnja rotora Butorac - Somogy 
            

280.000,00     
 

21 Ploče s dvojezičnim nazivima ulica 
              

80.000,00     
 

22 Dobava i ugradnja igrala za dječja igrališta 
            

199.200,00     
 

23 Dobava i ugradnja autobusnih čekaonica 
            

160.000,00     
 

24 Izgradnja igrališta u naselju Jasenovica (Mjera 7.) 
            

160.000,00     
 

25 Izgradnja sportskog igrališta u Baderni (Mjera 7.) 
            

440.000,00     
 

26 Izgradnja sportskog igrališta u naselju Kukci (Mjera 7.) 
            

440.000,00     
 

27 Izgradnja sportskog igrališta u Radmanima  (Mjera 7.) 
            

440.000,00     
 

28 
Izgradnja sportskog igrališta u naselju Stranići (Mjera 

7.) 

            

440.000,00     
 

29 Izgradnja sportskog igrališta Mali - Veli Maj 
            

440.000,00     
 

30 Uređenje sanitarnog čvora na Peškeri 
            

480.000,00     
 

31 Sportsko igralište Vežnaveri 
              

40.000,00     
 

32 Uređenje Vau Parka 
              

40.000,00     
 



33 
Rekonstrukcija sjeveroistočne kule  - izrada projektne 

dokumentacije 

              

40.000,00     
 

34 Dobava i ugradnja sprava za teretane na otvorenom 
              

80.000,00     
 

35 Uređenje zone "Rimske iskopine" u Červar Portu 
            

400.000,00     
 

36 Izgradnja društvenog doma u Fuškulinu 
            

280.000,00     
 

37 
Rekonstrukcija vanjskog  košarkaškog igrališta Veli 

Jože 

            

136.000,00     
 

38 Izrada vaterpolo igrališta na Gradskom kupalištu 
            

200.000,00     
 

39 
Oborinska odvodnja naselja Špadići  - izrada projektne 

dokumentacije 

            

160.000,00     
 

40 Oborinska kanalizacija na više lokacija 
            

240.000,00     
 

41 Geodetski radovi za komunalnu infrastrukturu 
            

199.000,00     
 

42 
Projektna dokumentacija uređenja trga u naselju Mate 

Balota 

              

40.000,00     
 

43 Uređenje gradskih plaža frezanjem 
            

160.000,00     
 

44 Nabava svjetleće dekoracije grada 
            

160.000,00     
 

45 Nabava sustava Pazigrad za 2016. godinu 
              

72.000,00     
 

46 Sanacije zgrade "Palestra" 
              

80.000,00     
 

47 Izgradnja sportskog igrališta St. Vergotini 
            

440.000,00     
 

48 
Izrada projektne dokumentacije za zamjenu živinih 

izvora led svjetiljkama 1/1 

              

48.000,00     
 

49 Uređenje prostorija BK Červar - Cervera 
              

92.000,00     
 

50 Sanacija svlačionica NK Jadran 
              

96.000,00     
 

51 Rotor Baderna - izrada projektne dokumentacije 
            

152.000,00     
 

52 
Uređenje pješačke zone i parkova u naselju Červar Porat 

- izrada projektne dokumentacije 

            

120.000,00     
 

53 

Novogodišnji poklon paketi za djecu u dobi od 3 do 10 

godina 
102.400,00 

 

54 
Izrada Kulturne strategije (intelektualne usluge)    32.000,00 

 



55 

Skulptura  „La mula de Parenzo“(troškovi natječaja za 

izradu idejnog rješenja) 
   80.000,00 

 

56 
Izrada Strategije sporta (intelektualne usluge)   24.000,00 

 

57 
Mamografski pregledi žena iznad 40 godina   144.000,00 

 

58 

Nabava potrošnog materijala (sredstva za čišćenje i 

održavanje i materijala za higijenske potrebe i njegu) za 

Grad Poreč-Parenzo , ustanove kojih je osnivač Grad 

Poreč-Parenzo  (Predškolsku ustanovu  Dječji vrtići i 

jaslice „Radost“,  Osnovnu školu Poreč, Osnovnu  

školu-Scuola elementare  italiana  „B. Parentin“, 

Umjetničku školu Poreč, Pučko otvoreno učilište Poreč , 

Zavičajni muzej Poreštine-Museo del territorio 

parentino,  Gradsku knjižnicu Poreč), Javnu vatrogasnu 

postrojbu Poreč, Sportsku zajednicu Grada Poreča i  

Dom za starije i nemoćne osobe  Poreč  

195.000,00 Objedinjena 

nabava 

59 

Izrada Strategije zdravlja  i Plana za zdravlje 2016-2020. 

godine 
           31.600,00 

 

60 
Usluga izrade, tiskanja i distribucije dokumenata 35.000,00 

 

61 
Revizija poslovni procesa Grada Poreča-Parenzo 30.000,00 

 

62 
Usluga održavanja informatičke opreme 70.000,00 

 

63 
Usluge osiguranja 199.000,00 

 

64 
Tiskarske usluge 55.000,00 

 

65 

Tiskarske usluge za gradsko glasilo te usluge obrade i 

uređivanja gradskog glasila 
130.000,00 

 

66 
Peškera- izrada prostorno- programske osnove 198.000,00 

 

67 
Geodetsko-katastarske usluge prostornog planiranja 199.000,00 

 

68 

Izrada Urbanističkog plana uređenja stambenog naselja 

Finida 
100.000,00 

 

69 

Izrada Urbanističko plana uređenja stambenog naselja 

Poreč-Jug 
199.000,00 

 

70 

Izrada urbanističkih i detaljnih planova uređenja - 

prioriteti 
197.000,00 

 

71 

Izrada ostalih dokumenata prostornog uređenja 

/prostorno-programske osnove, idejna rješenja i dr./ 
199.000,00 

 



72 
Gradska riva – projektna dokumentacija – Zona A 195.000,00  

73 
Gradska riva – projektna dokumentacija – Zona B 195.000,00  

74 
Gradska riva – projektna dokumentacija – Zona C 195.000,00  

75 

Uređenje trga Marafor – arheološka istraživanja – Zona 

A 
100.000,00 

 

76 

Uređenje trga Marafor – arheološka istraživanja – Zona 

B 
100.000,00 

 

77 
Izrada strategije upravljanja nekretninama 170.000,00  

78 
Adaptacija i sanacija  zgrade gradske uprave  i opreme 400.000,00  



Članak 2. 

U proračunskoj godini planiraju se slijedeće nabave robe i usluga u procijenjenoj vrijednosti većoj od 200.000 kuna bez PDV-a i nabave radova u 

vrijednosti većoj od 500.000 kuna bez PDV-a: 

 

Redni 

broj 
Predmet nabave 

Evidencijski 

broj nabave 

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 
Ugovor o javnoj nabavi / 

Okvirni sporazum 

Planirani početak 

postupka 

Planirano 

trajanje ugovora 

o javnoj nabavi 

1 2 
 

3 
4 

5 
6 7 8 

1 Rekonstrukcija cesta, nogostupa i puteva 1/16-MV         2.400.000,00     Otvoreni 
Ugovor o izvođenju 

radova 
siječanj 

24 mjeseca 

odnosno do 

31.12.2017. 

2 
Projektna dokumentacija za izgradnju nove 

Osnovne škole i sportske dvorane „Finida“ 
2/16-MV 700.000,00 Otvoreni Ugovor o  nabavi usluga veljača 3 mjeseca 

3 Uredski materijal (objedinjena nabava) 3/16-MV 1.300.000,00 Otvoreni Okvirni sporazum veljača 24 mjeseca 

4 
Usluga održavanja sustava poslovnih 

informacija (objedinjena nabava) 
4/16-MV 800.000,00 Otvoreni Okvirni sporazum veljača 24 mjeseca 

5 
Uređenje pješačke zone i parkova u naselju 

Červar Porat 
5/16-MV 

            

680.000,00     
Otvoreni 

Ugovor o izvođenju 

radova 
veljača 31.12.2016. 

6 
Izgradnja višenamjenske građevine- 

izvlačilište na rivi 
6/16-MV 2.740.000,00 Otvoreni 

Ugovor o izvođenju 

radova 
veljača 3 mjeseca 

7 
Rekonstrukcija ceste Valkarin - Garbina  

(Mjera 7.) 
7/16-MV         2.000.000,00     Otvoreni 

Ugovor o izvođenju 

radova 
ožujak 31.12.2016. 

8 Uređenje gradskih plaža 8/16-MV         1.800.000,00     Otvoreni 
Ugovor o izvođenju 

radova 
ožujak 31.12.2016. 

9 Rekonstrukcija područne škole Žbandaj 9/16-MV 5.000.000,00 Otvoreni 
Ugovor o izvođenju 

radova 
ožujak 10 mjeseci 

10 
Izgradnja nove Osnovne škole i sportske 

dvorane  „Finida“ 
10/16-VV 71.500.000,00 Otvoreni 

Ugovor o izvođenju 

radova 
ožujak 15 mjeseci 

11 
Rekonstrukcija kulturnog doma u Novoj Vasi 

(Mjera 7.) 
11/16-MV 900.000,00 Otvoreni 

Ugovor o izvođenju 

radova 
travanj 6 mjeseci 

12 
Izgradnja dječjeg vrtića u prigradskom naselju 

(Mjera 7.) 
12/16-MV 8.000.000,00 Otvoreni 

Ugovor o izvođenju 

radova 
travanj 15 mjeseci 



13 

Ljetni kamp za djecu predškolske i 

osnovnoškolske dobi (od 5 do 13 godina 

starosti) 

13/16-MV 238.000,00 Otvoreni Ugovor o nabavi usluga travanj 12 mjeseci 

14 
Modernizacija javne rasvjete (zamjena živinih 

rasvjetnih tijela) 
14/16-MV         2.352.000,00     Otvoreni 

Ugovor o izvođenju 

radova 
svibanj 31.12.2016. 

15 
Infrastruktura povijesne jezgre - izrada 

projektne dokumentacije 
15/16-MV         1.080.000,00     Otvoreni 

Ugovor o pružanju 

usluga  
svibanj 31.12.2016. 

16 
Izgradnja infrastrukture i prometnica zone 

Finida sjever 
16/16-MV 

            

536.800,00     
Otvoreni 

Ugovor o izvođenju 

radova 
lipanj 31.12.2016. 

17 Rotor Baderna 17/16-MV 
            

648.000,00     
Otvoreni 

Ugovor o izvođenju 

radova 
lipanj 31.12.2016. 

18 Nabava opreme za gradsku upravu  18/16-MV 480.000,00 Otvoreni Ugovor o nabavi roba lipanj 31.12.2016. 

19 Prijevoz učenika osnovne škole Poreč 19/16-MV 1.115.700,00 Otvoreni Ugovor o nabavi usluga srpanj 12 mjeseci 

 

 



Članak 3. 

Izvršavanje nabava iz ovog Plana, provoditi će nadležna upravna tijela Grada Poreča-Parenzo u 

skladu sa svojim nadležnostima. 

 

Članak 4. 

Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo, ovlašten je za donošenje odluka u postupcima javne 

nabave u svim slučajevima, neovisno o vrijednosti nabave. 

 

Članak 5. 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo“, a objaviti će se i na službenim stranicama Grada Poreča-Parenzo. 

 

 

 

         GRADONAČELNIK 

                                                                                         Edi Štifanić  

  

 

                 

DOSTAVITI: 

1. Ured Grada – ovdje, 

2. Upravni odjel za upravljanje gradskom imovinom - ovdje, 

3. Upravni odjel za proračun i gospodarstvo – ovdje, 

4. Upravni odjel za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i  

zdravstvenu zaštitu – ovdje, 

5. Upravni odjel za komunalni sustav – ovdje, 

6. Upravni odjel za prostorno planiranje i zaštitu okoliša – ovdje, 

7. Upravni odjel za prostorno uređenje i gradnju – ovdje, 

8. Arhiva - ovdje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


